ggj Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

^ Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro -Tel.: (22) 2621-1525 R.222

Gabinete da Presidência

£
- m
16Í7
4p

%

REQUERIMENTO N° 134, DE MARCO DE 2010

O Vereador abaixo subscrito, com assento nesta Casa de Leis,
depois de cumpridas as formalidades de praxe vem, REQUERER, seja
consignada “MOÇÃO DE PESAR” aos familiares do Senhor Manoel Pinheiro
Neto, pelo seu falecimento ocorrido no dia 17 de março de 2010, neste Município.

J US TIf ICATIVA
-vA , w . I Lrln

■ j /

'VJ

^Sabemos que as palavras"'se tornam insuficientes para
confortar a dor dá^perda do ente querido e que, quase sempre nesta hora de
angústia, um silenciosò^abraço de solidariedade^supre o que mil palavras não
conseguem exprimir, e acima de tudo a doce consolação do Espírito Santo.

Como representante do-.Pòvo Aldeense no Legislativo, nos
solidarizamos com a família enlutàda, rogando a DEUS que conforte seus
corações e Ihes-dêem forças para a continuação da jornada,-na certeza que o Pai
Supremo sempre nos ampara e que, em tempo algum ficaremos desamparados.

CIENTE
Constou do expediente da SõSã&o Sala das Sessões, 18 de março^de 2010.
do dia _j£3 I 3 13ÊIL Z—
------------------------

PresidenW
JOSÉ RtÇARpef S.PINH&RO (Kaká)

2o SecretárioSOVADO
üi tíKKJA# ÔMICO